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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M02318014Q

2. Data e Regjistrimit 18/11/2020
3. Emri i Subjektit ABlimits
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 18/11/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 18/11/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE RRUGA KONGRESI 
MANASTIRIT, PALL 438/, SHK. 2, APT. 15 
1.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit 2.1 Zhvillimi dhe mirembajtja e faqeve te intemetit. 2.2 

Hartim dhe implementim i fushatave te marketingut per cdo 
kategori biznesi dhe individi.  2.3 Sherbim webhosting. 2.4 
Zhvillimi dhe mirembajtja e rrjeteve sociale ne internet dhe 
marketing online. 2.5 Zhvillimi software-ve kompjuterik si 
dhe aplikacione-ve mobile, platforma digjitale, e-commerce 
etj... per qellim shitjen e tyre dhe perdorimin ne fusha te 
ndryshme.  2.6  Shit-blerje dhe mirembajtje te paisjeve 
elektronike. Import - eksport te paisjeve elektronike dhe 
programeve kompjuterike. 2.7 Zhvillimin e projekteve te 
ndryshme multimedia, realizimin e produkteve  
kinematografike, modelim 2D, 3D dhe simulacione te cdo 
lloji, reklama komerciale promocionale si dhe grafik dizajn 
me qellim shitjen e tyre ndaj paleve te treta. 2.8 Konsulence 
ne lidhje me aplikimin e teknologjise se informacionit ne 
fusha te ndryshme si dhe fushatave te marketingut. Shoqeria 
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do te kryeje pa kufizim cdo aktivitet tjeter te lejueshem nga 
legjislacioni ne fuqi. 
Besmir Hysa10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 18/11/2020                Deri: 18/11/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët BesmirHysa
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 700,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 70,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët BesartKallaku

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 300,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 30,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ABlimits
E-Mail: info@ablimits.com  
Telefon: 0685969969  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-621596-11-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CD122E3-92B9-4CA2-A365-0D8076568250
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D74F5F29-B57D-4BBF-9003-F02781D85DDB
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regjistrimit

Datë: 19/11/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


